
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem  Obchod-vzorkovna  |  Praha  5
Stodůlky
Praha 5 | Archeologická

Jako zástupci  majitele Vám nabízíme k pronájmu obchodní  jednotku o velikosti
370m2. Jednotka je nabízena jako shell and core a nachází se vedle jednotky č.9.
Kontaktujte nás pro více informací či prohlídku, na jejímž základě bude vypracována
cenová nabídka.

Obchodní  centrum Lužiny se nachází  uprostřed sídlíště na Praze 13 -  Stodůlky.
Oblast je dobře dostupná městskou hromadnou dopravou a osobním automobilem.
Přímo před centrem se nachází stanice metra B- Lužiny a autobusová zastáka je
nedaleko.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 EUR Cena za m2

(0 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici 370 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna (kanceláře)

Dlažba, koberce (kanceláře)

Vzduchotechnika

Chlazení

Toalety

Kuchyňky (kanceláře)

Výtahy



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 5 | Archeologická Praha 5 | Archeologická Praha 5 | Archeologická

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Obchod-vzorkovna 370 m2 370 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti OC Lužiny

Nadzemních podlaží 3

Plocha k dispozici (Obch. prostory) 370 m2

Měsíční nájemné (Obch. prostory) 10 EUR za m2

Výše služeb (Obch. prostory) 127 CZK za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Lužiny (60 m)
 Luka (685 m)
MHD Píškova (370 m)
 Amforová (390 m)
 Archeologická (386 m)
 Malá Ohrada (449 m)
Restaurace KFC Praha Lužiny (2 m)
 Melly restaurace (32 m)
 TOKYO FAST FOOD (37 m)
 Prima Bašta (48 m)
 Sladovna Lužiny (58 m)
Škola Fakultní mateřská škola Sluníčko pod střechou při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy (238 m)
 Církevní mateřská škola Srdíčko (184 m)
 RNDr. Bartoloměj Süč (186 m)
 Mateřská škola U Bobříka (221 m)
 Mateřská Škola U Rumcajse (237 m)
Lékárna BENU Lékárna Praha 5, OC Lužiny, Archeologická (7 m)
 Dr. Max Box Praha OC Lužiny (32 m)


